ster, sollerti Vicario in Senegainbia Apostolico eiusque religiosis a San- v 

cto Spiritu sodalibus laborumque sociis, itemque omnibus celebritati 

proximae adfuturis peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xu mensis Ianuarii, Sanctae F a 

miliae Iesu, Mariae et Ioseph dicato, anno MDCCCCXXXVI, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. MICHAELEM TIT. S. ANASTASIAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM 

DE FAULHABER, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGENSEM, VIGE

SIMO QUINTO APPETENTE NATALI EPISCOPATUS EIUS. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Haud 

sine peculiari animi delectatione nuper accepimus, te proxime quinque 

lustra feliciter peracturum, ex quo dignitate ac munere episcopali de-

coratus ditatusque es. Illud praeterea libenter audivimus, omnes istic 

probos Christi fideles, sacrorum administrorum votis obsecundantes, 

non modo in praeclara ipsa regiminis tui Sede, verum etiam in omni 

archidioecesis parte, sollemnes Deo preces ad insigne Dei beneficium 

tecum recolendum suppliciter esse admoturos, ac peculiares tibi carita

tis laetitiamque significationes hac faustitate pio gratoque consilio osten-

suros. Neque minore profecto afficientur gaudio boni e Spirensi dioe

cesi fideles, qui curae tuae pastorali primo ipsius muneris sexennio 

commissi fuere. Communis haec animorum laetitia faustam tuam sol

lemnitatem expectantium luculenter Nobis declarat, quanta istic gau-

deas existimatione, quantaque filii tui veneratione te patrem ac pasto

rem prosequantur, non modo ob excelsam, qua polies, dignitatem, sed 

etiam ob praeclaras animi ingeniique tui qualitates. Nos igitur, qui 

pastorale munus abs te tamdiu emensum, tantaque industria ac sedu

litate, per difficiles quoque rerum temporumque condiciones, plane per-
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spéctum habemus, sacri istius eventus celebrationem paterne participare 

exoptamus ac Nostra auctoritate adaugere. Quod quidem benevolenti 

admodum voluntate per eiusmodi litteras facimus, quibus tibi, Dilecte 

Fili Noster, et férvidas de faustitate gratulationes iucundosque animi 

Nostri sensus proferimus ac pandimus, et dulcia in tantis sollicitudi

nibus solacia ac magnifica laborum tuorum praemia a Deo benignissimo 

ominamur. Quo autem sollemnia proxima maiorem animarum utilitatem 

praebere queant, tibi ultro facultatem damus, ut, praestituta die, post 

Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus fidelibus Nostro nomine